

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Camalaú
Prefeitura Municipal de Camalaú
Registro de Preços Eletrônico - 0002/2026

52.668.774 DAVI FERREIRA BARBOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.668.774/0001-99 - Endereço: R HUMBERTO BATISTA DE LIMA - CEP: 58410530 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 98638-9186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL - NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE PARA TRABALHOS COM ÁGUA. TAMANHOS G OU GG COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 70 X 120 CM, RESPECTIVAMENTE LARGURA E COMPRIMENTO.	70X120	BEM ME QUER	140 UND.	R\$ 6,60	R\$ 924,00
0033	FLANELA BRANCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, 100% ALGODÃO. MEDIDAS APROXIMADAS 28CM X 48 CM. COM BORDAS LATERAIS ARREMATADAS PARA CONSERVAÇÃO DO PRODUTO.	28x48	Cantex	450 UND.	R\$ 1,68	R\$ 756,00
0055	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA GERAL - SACO DE ALGODÃO ABERTO E ALVEJADO, COM COSTURAS LATERAIS, DE ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 58X 80 CM.	58x80	Cantex	700 UND.	R\$ 2,64	R\$ 1.848,00
0056	PANO DE PRATO ATOALHADO - 100% ALGODÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, UNIDADE 40X66CM. ESTAMPAS VARIADAS, COM ACABAMENTO LATERAL E ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE.	40x66	Cantex	380 UND.	R\$ 1,80	R\$ 684,00
0081	TOALHA PARA LAVABO - GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO. EM CORES VARIADAS. MEDINDO 0,30 X 0,50 CM.	x30x50	Cantex	50 UND.	R\$ 4,03	R\$ 201,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.413,50

BQS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.613.876/0001-62 - Endereço: Rua Dom José - CEP: 55293120 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 3533-1029

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	LIXEIRA - MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE: 40 L, TIPO:COM TAMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA E PEDAL	LIXEIRA 40L TAMPA	PLESTIN	50 UND.	R\$ 57,97	R\$ 2.898,50
0028	ESCOVA OVAL PARA ROUPAS - BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 06 CM.	ESCOVA ROUPA	CRISTAL	30 UND.	R\$ 2,78	R\$ 83,40
0029	ESCOVA SANITÁRIA - COM SUPORTE COMO BASE DE SUSTENTAÇÃO. PLÁSTICO RESISTENTE.	ESCOVA SANITARIA	CRISTAL	130 UND.	R\$ 6,74	R\$ 876,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.858,10

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95 - Endereço: Rua Ministro Dilson Funaro *ABDIAS* - CEP: 58421070 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3339-8452

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO - PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, FRAGÂNCIA LAVANDA / LIMÃO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML E TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	500	Própria	250 UND.	R\$ 1,99	R\$ 497,50
0043	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - USO GERAL. ASPECTO: LÍQUIDO INCOLOR. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA. AROMA: TRADICIONAL. FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA DOSADORA TIPO FLIP TOP, COM 500ML.	500	Própria	200 UND.	R\$ 1,99	R\$ 398,00



0064	SABÃO EM PÓ - AZUL GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM DE 500G QUE DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	500g	São Marcos	2.300 PCT.	R\$ 1,50	R\$ 3.450,00
0067	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS - PERFUME SUAVE, CONTENDO AGENTES BIODEGRADÁVEIS. EMBALAGEM GALÃO 5 LITROS. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.	5L	Própria	100 GAL	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
0072	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 40 LITROS - DE BAIXA DENSIDADE LINEAR RECICLADO. NA COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES. RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	40L	Dona Pack	750 PCT.	R\$ 7,99	R\$ 5.992,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 11.937,00

OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.324.070/0001-44 - Endereço: Avenida Professor Almeida Barreto 83 993369261 JULIANA.SOLINP@GMAIL.COM - CEP: 58400328 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3321-8067

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AMACIANTE PARA ROUPA EMBALAGEM 2 LITROS - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, VISCOSO, CONCENTRADO E PERFUMADO. DIVERSOS AROMAS. COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO. FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	350 UND.	R\$ 5,93	R\$ 2.075,50
0012	LIXEIRA - MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 30 L, TIPO: COM TAMPABRE E PEDAL ACOPLADOS, COR: BRANCA.	POLYUTIL	POLYUTIL	50 UND.	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
0015	BOBINA (SACO PLÁSTICOS) - PICOTADO EM ALTA DENSIDADE. FUNDO RETO PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS. MEDINDO 40CMX60CM. COM 500 SACOS POR BOBINA COM CAPACIDADE PARA 5 KG.	DONAPACK	DONAPACK	30 UND.	R\$ 21,00	R\$ 630,00
0024	DESINFETANTE - PARA USO GERAL. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: DIVERSOS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.000 UND.	R\$ 3,69	R\$ 14.760,00
0041	LENÇO UMEDECIDO SEM PERFUME - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. MEDINDO 20,0CM X 12,0CM. ANTIALÉRGICO. INDICADO PARA CRIANÇAS DE 0 A 3 ANOS.	FIESTA	FIESTA	150 UND.	R\$ 5,49	R\$ 823,50
0042	LIMPADOR DE VIDRO - TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50 UND.	R\$ 7,45	R\$ 372,50
0065	SABONETE INFANTIL LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 200 ML. FÓRMULA SUAVE, HIPOALÉRGICO, SEM ÁLCOOL, PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	KOSMIX	KOSMIX	200 UND.	R\$ 7,14	R\$ 1.428,00
0088	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL CAÇULINHA - MODELO TIPO ALÇA CAMISETA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	EMPLASTIL	EMPLASTIL	14 MLR	R\$ 17,26	R\$ 241,64
0089	SACO DE PAPEL - COR BRANCO, PARA ACONDICIONAMENTO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MEDINDO 13 CM X 11CM	SOPACK	SOPACK	12 PCT.	R\$ 9,75	R\$ 117,00
0090	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 75X60 CM (TAMANHO GG TIPO SACOLÃO) - MODELO TIPO ALÇA CAMISETA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	EMPLASTIL	EMPLASTIL	60 KG	R\$ 14,06	R\$ 843,60



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 22.541,74

PHARMAPLUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.817.043/0001-52 - Endereço: RUA JOÃO DOMINGOS SOBRINHO - CEP: 56804644 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 99618-1513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO - COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. MÁXIMA ABSORÇÃO E HIPOALERGÊNICA. INDICADA PARA CRIANÇAS DE 5 A 9,5KG.	UND	CONFORT BABY	6.500 UND	R\$ 0,48	R\$ 3.120,00
0036	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE - COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. MÁXIMA ABSORÇÃO E HIPOALERGÊNICA. INDICADA PARA CRIANÇAS DE 9 A 13KG.	UND	CONFORT BABY	6.500 UND	R\$ 0,56	R\$ 3.640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.760,00	

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.828.906/0001-07 - Endereço: Monteiro - CEP: 58500000 - UF: PB - Município: Monteiro - Telefone: (83) 99881-3581

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO EM MEIO AQUOSO. (HCl + H2O) PRINCÍPIO ATIVO 10,5%. FRASCO CONTENDO 1.000 ML.	CLORITO	CLORITO	370 UND.	R\$ 4,23	R\$ 1.565,10
0002	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CLORITO	CLORITO	5.000 UND.	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00
0003	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70%, EMBALAGEM DE 1 LT. - COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO IMETRO. FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	TUPI	TUPI	2.000 UND.	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
0004	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 1 LITRO - GEL À BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO IMETRO. FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	TUPI	TUPI	100 UND.	R\$ 8,15	R\$ 815,00
0008	BACIA EM PLÁSTICO LISA 15 LITROS - COR CLARA. BACIA REDONDA EM PLÁSTICO REFORÇADO. ATÓXICO, ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO	PLASTEX	PLASTEX	30 UND.	R\$ 11,65	R\$ 349,50
0009	BACIA EM PLÁSTICO LISA 34 LITROS - COR CLARA. BACIA REDONDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ATÓXICO, ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO	PLASTEX	PLASTEX	30 UND.	R\$ 18,00	R\$ 540,00



0010	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - CORES VARIADAS. BALDE OVAL EM PLÁSTICO REFORÇADO. ATÓXICO, COM ALÇAS REFORÇADAS.	PLASTEX	PLASTEX	50 UND.	R\$ 6,45	R\$ 322,50
0011	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS - FABRICADO EM PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ALÇA PLÁSTICA SEGUINDO UMA COR DIFERENTE DO BALDE. POSSUIR CERTIFICADO DO IMETRO.	PLASTEX	PLASTEX	150 UND.	R\$ 9,70	R\$ 1.455,00
0014	PAPEL FILME - MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 29 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO - ADESIVO, TRANSPARENTE	GUARUFILME	GUARUFILME	30 UND.	R\$ 4,45	R\$ 133,50
0016	BOTA DE BORRACHA - CANO MÉDIO, NA COR BRANCA. ESPESSURA DO CANO 2,0MM, 2,5MM NA ALTURA TORNOZELO E 3,5MM NA UNIÃO DO CANO COM A SOLA. ESPESSURA DO SOLADO ANTIDERRAPANTE E REFORÇADO COM RANHURAS DE 6MM NA PLANTA E 12MM NO SALTO. FORMULAÇÃO ESPECIAL COM ALTO TEOR DE PLASTIFICANTE POLIMÉRICO E BORRACHA NITRÍLICA, TORNANDO O PRODUTO RESISTENTE QUANDO EM CONTATO COM MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL.	GUARUFILME	GUARUFILME	100 PAR	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
0017	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 60 LITROS - 100%RECICLÁVEL E REAPROVEITÁVEL.	ISOPLAST	ISOPLAST	10 UND.	R\$ 53,00	R\$ 530,00
0018	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO - EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO). CORES VARIADAS. SEM TAMPA. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO - 26,5 CM, ALTURA - 28 CM. CAPACIDADE DE 12 LITROS.	PLASTEX	PLASTEX	210 UND.	R\$ 5,41	R\$ 1.136,10
0019	COADOR PARA CAFÉ - DE PANO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 20 CM (DIÂMETRO) X 30 CM (PROFUNDIDADE).	CAIPIRA	CAIPIRA	100 UND.	R\$ 3,05	R\$ 305,00
0020	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA (200 ML) - ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 UNIDADES CADA. COPO FABRICADO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COR TRANSPARENTE, ACONDICIONADOS EM CAIXA, SEGUINDO A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT, EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.000 PCT.	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00
0021	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA (180 ML) - ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 UNIDADES CADA. COPO FABRICADO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COR TRANSPARENTE, ACONDICIONADOS EM CAIXA, SEGUINDO A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT, EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.000 PCT.	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
0022	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA (150 ML) - ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 UNIDADES CADA. COPO FABRICADO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COR TRANSPARENTE, ACONDICIONADOS EM CAIXA, SEGUINDO A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT, EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.000 PCT.	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
0026	DESODORIZADOR AMBIENTAL SPRAY - FRASCO MÍNIMO DE 360 ML, AEROSSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	PURO AR	PURO AR	470 UND.	R\$ 8,70	R\$ 4.089,00
0027	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES. EMBALAGEM DE 2 LITROS.	QUASAR	QUASAR	2.000 UND.	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
0030	ESPANADOR DE PÓ - EM PLUMAS DE AVESTRUZ, COM CABO MEDINDO 40 CM.	ESFREBOM	ESFREBOM	20 UND.	R\$ 12,67	R\$ 253,40
0031	ESPONJA LÃ DE AÇO - FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	ASSOLAN	ASSOLAN	400 PCT.	R\$ 1,70	R\$ 680,00



0032	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE — COMPOSTA DE FIBRA VERDE DE MÉDIA ABRASIVIDADE, E ESPUMA AMARELA, FORMATO RETANGULAR. TAMANHO 75 X 100 MM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA EM PACOTE INDIVIDUAL CONTENDO A MARCA DO PRODUTO.	ALKLIN	ALKLIN	4.320 UND.	R\$ 0,65	R\$ 2.808,00
0034	FÓSFORO - CAIXA EM CARTÃO IMPERMEABILIZANTE, COM LIXA TRADICIONAL E PALITOS DE MADEIRA. MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO.	PARANÁ	PARANÁ	209 MÇO	R\$ 2,45	R\$ 512,05
0037	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE - COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. MÁXIMA ABSORÇÃO E HIPOALERGÊNICA. INDICADA PARA CRIANÇAS ACIMA DE 12KG.	FOFURA	FOFURA	5.000 UND	R\$ 0,65	R\$ 3.250,00
0038	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 23X23CM - EXTRA BRANCO, SEM ESTAMPA E 100% DE FIBRAS NATURAIS. PACOTE COM NO MÍNIMO 48 UNIDADES.	AMÉRICA	AMÉRICA	700 PCT.	R\$ 1,00	R\$ 700,00
0039	INSETICIDA SPRAY - AEROSSOL. EMBALAGEM DE 300 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BAYGON	BAYGON	550 UND.	R\$ 7,90	R\$ 4.345,00
0040	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO. DIMENSÕES 7,5 CM. PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS. COM ACENDEDO, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.	BIC	BIC	60 UND.	R\$ 3,20	R\$ 192,00
0044	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA BRANCA 50 LITROS EM PLÁSTICO - CAPACIDADE: 50 LITROS. ALTURA: 71 CM. LARGURA: 44,5 CM, PROFUNDIDADE: 37 CM.	PLASNEW	PLASNEW	20 UND.	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
0045	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA - CAPACIDADE DE 100 LITROS PARA COLOCAÇÃO DE RESÍDUO COMUM.	MOR	MOR	30 UND.	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
0046	LUSTRA MÓVEIS - EMBALAGEM DE 200 ML. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. COM BICO ECONÔMICO. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	AUDAX	AUDAX	80 UND.	R\$ 4,75	R\$ 380,00
0047	LUVAS - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 PAR DE LUVAS, LUVA DE LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, PALMA LISA, INTERIOR LISO, INTERIOR LUBRIFICADO, COM PÓ BI ABSORVÍVEL, TAMANHO M.	DANNY	DANNY	1.300 PAR	R\$ 2,95	R\$ 3.835,00
0048	LUVAS - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 PAR DE LUVAS, LUVA DE LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, PALMA LISA, INTERIOR LISO, INTERIOR LUBRIFICADO, COM PÓ BI ABSORVÍVEL, TAMANHO P.	DANNY	DANNY	1.300 PAR	R\$ 2,95	R\$ 3.835,00
0050	MANGUEIRA PVC TRANÇADA FLEXÍVEL 50M - MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA E REFORÇADA. CORES DIVERSAS. BITOLA DE ¾ DE POLEGADA (19,05MM). ISSO 9001/200. 180 PSI. ROLO COM 50 METROS.	FLEX	FLEX	30 UND.	R\$ 86,00	R\$ 2.580,00
0051	MÁSCARA DESCARTÁVEL TNT DUPLA COM ELÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	146 CX.	R\$ 7,00	R\$ 1.022,00
0052	PÁ PARA LIXO DE ZINCO - COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM.	RENNAS EIRELI	RENNAS EIRELI	50 UND.	R\$ 5,60	R\$ 280,00
0053	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO - COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	50 UND.	R\$ 4,80	R\$ 240,00
0054	PALITOS PARA DENTES - DE MADEIRA, ROLIÇO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	GINA	GINA	100 CX.	R\$ 0,89	R\$ 89,00
0057	PAPEL HIGIÊNICO (30 METROS) - FOLHA SIMPLES; NA COR BRANCA. MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL. COMPRIMENTO DO ROLO 30 M. ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO E NEUTRA. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA E CNPJ. EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, CONTENDO 4 ROLOS.	MILI	MILI	1.300 PCT.	R\$ 2,40	R\$ 3.120,00



0058	PAPEL HIGIÊNICO (60 METROS) - FOLHA SIMPLES; NA COR BRANCA. MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL. COMPRIMENTO DO ROLO 60 M. ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO E NEUTRA. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA E CNPJ. EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, CONTENDO 4 ROLOS.	MILI	MILI	2.500 PCT.	R\$ 4,90	R\$ 12.250,00
0059	PASTILHA SANITÁRIA - A BASE DE DODECIBENZEVO SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, EMOLIENTE, PERFUME E CORANTE. EMBALADA EM CAIXA QUE CONTÉM UMA REDE PLÁSTICA, UM GANCHO, UMA PEDRA DE 25 GRAMAS, COM OS DADOS DO FABRICANTE.	DESOFLOR	DESOFLOR	1.000 UND.	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
0060	PRENDEDOR DE ROUPAS - FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	THEOTO	THEOTO	80 PCT.	R\$ 2,00	R\$ 160,00
0061	RODO PEQUENO COM BASE E CABO EM MADEIRA - MEDIDA APROXIMADA DE 30CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR EM ATÉ 1CM DO TAMANHO. BASE E CABO EM MADEIRA, COM APROXIMADAMENTE 1M E 30CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA INJETADA.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	206 UND.	R\$ 4,40	R\$ 906,40
0062	RODO GRANDE COM BASE E CABO EM MADEIRA - MEDIDA APROXIMADA DE 60CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR ATÉ 1CM O TAMANHO. BASE E CABO EM MADEIRA, COM APROXIMADAMENTE 1M E 60CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA INJETADA.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	274 UND.	R\$ 9,80	R\$ 2.685,20
0063	SABÃO EM BARRA - DE GLICERINA, 900G, NA COR AZUL. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	IPÊ	IPÊ	300 BAR	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
0066	SABONETE EM TABLETE - DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, CREMOSO E DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G.	BARUEL	BARUEL	150 UND.	R\$ 1,55	R\$ 232,50
0068	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 15X30 CM (TAMANHO P) - MODELO TIPO ALÇA CAMISETA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	50 KG	R\$ 11,90	R\$ 595,00
0069	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 35X45CM (TAMANHO M) - MODELO TIPO ALÇA CAMISETA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	50 KG	R\$ 11,90	R\$ 595,00
0070	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 45X60 CM (TAMANHO G) - MODELO TIPO ALÇA CAMISETA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	130 KG	R\$ 11,87	R\$ 1.543,10
0071	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS - DE BAIXA DENSIDADE LINEAR RECICLADO. NA COR PRETA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT- MEDIDA 59 X 62. PACOTE COM 100 UNIDADES. RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	400 PCT.	R\$ 9,57	R\$ 3.828,00
0073	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS - DE BAIXA DENSIDADE LINEAR RECICLADO. NA COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT- MEDIDA 63 X 80. PACOTE COM 100 UNIDADES. RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	750 PCT.	R\$ 11,70	R\$ 8.775,00



0075	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFOSSUCINATO DE SÓDIO, LAURATO DE SORBITAN ETOXILADO, COCOIL SARCOSINATO DE SÓDIO, COCOANFOCARBOXIGLICINATO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVERÁ SER SUAVE, POSSUINDO TENSOATIVOS E AGENTES DE LIMPEZA ESPECÍFICOS PARA REMOVER DELICADAMENTE RESTOS DE SECREÇÃO SEBÁCEA E PELE DESCAMADA, SEM AGREDIR A ESTRUTURA EPITELIAL. DEVE TER PH BALANCEADO, DEVENDO SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL. DEVE SER FACILMENTE RETIRADO DO COURO CABELUDO DA CRIANÇA SEM CAUSAR ALERGIAS OU IRRITAÇÕES. EMBALAGEM CONTENTO 200 ML.	FLORA	FLORA	200 UND.	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
0076	SUPORTE PARA DETERGENTE E ESPONJA - ALTA RESISTÊNCIA. PRODUTO ADERENTE. PRODUTO RECICLÁVEL. LIVRE DE BISFENOL. EM POLIPROPILENO, MATERIAL COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E AO CALOR. NÃO TRANSFERE ODORE. RESISTÊNCIA À ÁGUA FERVENTE, SUPORTANDO ATÉ 150 C. BOA RESISTÊNCIA A PRODUTOS ABRASIVOS. CAPACIDADE: 650ML. TAM.: 10,5X10X20CM	AURIMAR	AURIMAR	16 UND.	R\$ 4,90	R\$ 78,40
0077	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO COM DUAS DOBRAS (TIPO DISPENSER) - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO. AFIXADO COM PARAFUSO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 27 X 29 X 16 CM (L X S X P)	AURIMAR	AURIMAR	55 UND.	R\$ 24,00	R\$ 1.320,00
0078	SUPORTE PARA REFIL 500 ML DE SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL (TIPO DISPENSER) - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ALTA RESISTENTE AO IMPACTO. AFIXADO COM PARAFUSO, COM VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE PRODUTO.	PREMISSE	PREMISSE	55 UND.	R\$ 25,00	R\$ 1.375,00
0079	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO PARA AS MÃOS - DUAS DOBRAS BRANCAS, 100% CELULOSE VIRGEM, ACONDICIONADA EM FARDO DE PAPEL PARDO, PACOTES COM 1000 FOLHAS, COM MEDIDAS APROXIMADAS 23CM X 20CM PODENDO VARIAR ATÉ 1CM SEU TAMANHO. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO IMETRO, FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM	ELLY	ELLY	550 PCT.	R\$ 9,23	R\$ 5.076,50
0080	TOALHA PARA BANHO - GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO E COM ALTA ABSORÇÃO DE UNIDADE. CORES VARIADAS. MEDINDO 0,70 X 1,40M.	PUREZA	PUREZA	30 UND.	R\$ 16,00	R\$ 480,00
0083	TOUCA DESCARTÁVEL TIPO TNT - COR BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHO 19" (45X50 CM)	DESCARPACK	DESCARPACK	70 UND.	R\$ 9,00	R\$ 630,00
0084	VASSOURÃO TIPO GARI PIAÇA - MATERIAL CERDAS PIAÇA, MATERIAL CABO MADEIRA E CEPA MADEIRA. COMPRIMENTO: CEPA 40 CM, TIPO INSTITUCIONAL, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL. OBS: VASSOURÃO TIPO GARI (VASSOURA GRANDE).	ADIM	ADIM	100 UND.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
0085	VASSOURA DE NYLON - COM CERDAS SINTÉTICAS, CABO DE MADEIRA OU METAL, AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE. APROXIMADAMENTE 1,20M.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	600 UND.	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00
0086	VASSOURA DE PALHA - MATERIAL CERDAS: PALHA, COMPRIMENTO CERDAS: 35 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CABO, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL	ARTESANAL	ARTESANAL	5.000 UND.	R\$ 1,76	R\$ 8.800,00
0087	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA OU ANCINHO - DIÂMETRO: 3,0 CM; COMPRIMENTO: 1,2 M; PESO: APROXIMADAMENTE 0,37KG; * O PESO DO PRODUTO PODE VARIAR DE ACORDO COM A MADEIRA UTILIZADA.	VOLPATO+9	VOLPATO+9	250 UND	R\$ 2,50	R\$ 625,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 161.637,25	



UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BACIA EM PLÁSTICO LISA 5,5 LITROS - COR CLARA. BACIA REDONDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ATÓXICO, ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO	ICASA	ICASA	35 UND	R\$ 6,56	R\$ 229,60
0023	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ (50 ML) - ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 UNIDADES CADA. COPO FABRICADO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COR TRANSPARENTE, PESANDO NO MÍNIMO 198GRS, ACONDICIONADOS EM CAIXA, SEGUINDO A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT, EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO.	COPO IDEAL	COPO IDEAL	800 PCT.	R\$ 2,79	R\$ 2.232,00
0049	LUVA DESCARTÁVEL INDIVIDUAL - EM POLIETILENO, TRANSPARENTE DE ESPESSURA DE 0,03 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. APROPRIADA PARA USO EM ALIMENTOS. TAMANHO ÚNICO.	NOBRE	NOBRE	100 PCT.	R\$ 4,76	R\$ 476,00
0082	TOALHA PARA ROSTO - 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE. GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70X50CM. CORES DIVERSAS.	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	24 UND.	R\$ 7,84	R\$ 188,16
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.125,76	

Valor Total: R\$ 214.273,35

